
Zarządzenie Nr 44/04 Wójta Gminy Ostróda Z dnia 4 maja 2004r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie.

 

Zarządzenie Nr 44/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
Z dnia 4 maja 2004r.

 
w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie.

 
      Na podstawie art. 110 ust.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. Nr 64
poz. 593) zarządzam co następuje:
 
      § 1. Upoważniam Panią Danutę Niemanowską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ostródzie do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy
społecznej należących do właściwości gminy.
 
      § 2.1. Traci moc Uchwała Nr XIV/86/91 Rady Gminy w Ostródzie z dnia 19 kwietnia 1991 roku w
sprawie przekazywania do realizacji Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej zadań własnych gminy
oraz upoważnienia Kierownika do wydawania decyzji administracyjnych.
 
      2. Traci moc Uchwała Nr XV/70/95 Rady Gminy w Ostródzie z dnia 29 maja 1995 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr XIV/86/91 z dnia 19 kwietnia 1991 roku.
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 maja 2004 roku.

 

data publikacji: 20.06.2004, ostatnia aktualizacja: 20.06.2004, odsłon: 842

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4404-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-maja-2004r-w-sprawie-

upowaznienia-kierownika-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-ostrodzie

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4404-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-maja-2004r-w-sprawie-upowaznienia-kierownika-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-ostrodzie
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-4404-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-4-maja-2004r-w-sprawie-upowaznienia-kierownika-gminnego-osrodka-pomocy-spolecznej-w-ostrodzie

